- 1 -

鼓政人〔2024〕21号

福州市鼓楼区人民政府
关于李康等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园

管委会：

经研究决定：

李康同志任福州市三坊七巷管理委员会副主任，免去其福州市

鼓楼区人力资源和社会保障局副局长职务；

黄峰同志任福州市三坊七巷管理委员会副主任，免去其福州市

鼓楼区市场监督管理局副局长职务；

黄玮薇同志任福州市鼓楼区人民政府办公室副主任，免去其福

州市鼓楼区统计局副局长职务；

黄皓同志任福州市鼓楼区人力资源和社会保障局副局长，免去

福州市鼓楼区人民政府文件

- 2 -

其福州市鼓楼区民政局副局长职务；

梁王华同志任福州市鼓楼区民政局副局长；

陈自敢同志任福州市鼓楼区司法局政治部主任（试用期一年）；

张欣同志任福州市鼓楼区市场监督管理局温泉市场监督管理所

所长，免去其福州市鼓楼区市场监督管理局温泉市场监督管理所政

治指导员职务；

黄国典同志任福州市鼓楼区市场监督管理局温泉市场监督管理

所政治指导员（试用期一年）；

陈升华同志任福州市鼓楼区城建投资发展集团有限公司总工程

师。

以上同志任免时间从2024年11月开始计算。

福州市鼓楼区人民政府

2024 年 12 月 30 日

（此件主动公开）

抄送：区委、人大、政协、纪委监委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2024 年 12 月 30 日印发